



Verksamhetsberättelse 2024–2025

Verksamhetsidé

Falkenbergs KonstÅkningsklubb ska leva upp till Svenska KonstÅkningsförbundets mål "leva på is hela livet" och då behövs kompetenta tränare som kan se till både bredd och topp. En sådan satsning ställer krav på klubbens ekonomi och på att alla medlemmar, föräldrar, styrelse och tränare engagerar sig så att vi alla tillsammans kan göra det möjligt.

Vision

Falkenbergs KonstÅkningsklubb vill vara en klubb där alla som älskar skridskoåkning och konstÅkning skall kunna känna gemenskap, glädje och utvecklas utifrån sina egna förutsättningar.

Styrelsen

Efter årsmöte och konstituerande mötet var styrelsen följande:

Karin Delin, Ordförande

Emma Boysen, Ledamot och vice Ordförande

Susanne Thorsson, Ledamot och Kassör

David Svensson, Ledamot och Sekreterare

Anne-Marie Johansson, Ledamot

Frida Lundin, Ledamot

Styrelsen har haft 13 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret samt ett antal icke protokollförda arbets- och planeringsmöten.

Styrelsen har arbetat med de uppdrag som framgår av klubbens stadgar och utöver det har styrelsen tillsammans med huvudtränarna under säsongen deltagit i de utbildningar och Klubbforum som Svenska KonstÅkningsförbundet har anordnat utifrån den nya utvecklingsplanen. Ledamöter har deltagit på Svenska KonstÅkningsförbundets årsmöte den 28 november och på Skånes KonstÅkningsförbunds digitala årsmöte 13 maj.

Styrelsen har också gjort ansökan om klubbens förenings- och tävlingslicens. Likabehandlingsplanen är beslutad och gäller från denna säsong. Arbetet med att få tillgång till en träningslokal i anslutning till ishallen har resulterat i att vi från denna säsong fått använda omklädningsrum 8 för off iceträning.

Styrelsen har haft föräldramöte för alla grupper i början av höstterminen och under eftersäsong skickades enkät ut till alla medlemmar.

Medlemmar

Klubbens medlemsantal 30 juni är 245 personer fördelat på 217 flickor/ kvinnor och 28 pojkar/ män. Medelålder 18 år.

Tränare

Cecilia Willberg och Maria Bergqvist har varit klubbens huvudtränare under säsongen.

Övriga tränare på is har varit Elin Hallberg, Emma Boysen, Frida Lundin, Hanna Olsson, Viktor Einarsson, Stella Olivecreutz, Felicia Einarsson, Ebba Larsdotter, Ellie Jansson, Maria Delin och Susanne Thorsson. Dans under eftersäsong har Cecilia Willberg ansvarat för.

Klubben har haft hjälp av Judit Kihlagård och Ebba Isaksson och av flera av våra tävlingsåkare som hjälptränare under säsongen, främst i skridskoskolan men även i träningsgrupperna. Viktor Einarsson och Hanna Olsson har gått utbildningen 2A, Felicia Einarsson, Ebba Larsdotter, Ellie Jansson har gått utbildning 1A och Frida Engberg, Alice Eklund, Malva Boysen, Hedda Boysen och Elina Johansson har gått grundutbildning.

Verksamhet

Issäsongen har varit från vecka 36 till vecka 15. Försäsong vecka 33 till 35 och eftersäsong blev det till vecka 17 i Falkenbergs ishall. Klubben har denna säsong haft skridskoskola i tre omgångar á 10 gånger, träningsgrupper och tävlingsgrupper, vuxengrupp och en aktivitetsgrupp. Alla tävlingsåkare har haft off ice träning under hela säsongen. Eftersäsongsträning på mark har erbjudits till alla grupper fram till 9 juni. Klubbens medlemmar har haft möjlighet att anmäla sig till sommarläger i Falkenbergs Ishall med klubbens huvudtränare.

Skridskoskolan

Klubben har haft 99 åkare som deltagit i skridskoskolan, en del åkare har åkt i flera omgångar. Ansvarig har varit Susanne Thorsson.

Konståkningsgrupper

Klubben har haft 6 konståkningsgrupper under höstterminen från nybörjargrupp till de som klarat Leomärke 8. Det har varit 60 åkare. Gruppnamnen har varit fåglar och ädelstenar. Ansvarig har varit Frida Lundin..

Tävlingsgrupper

Klubben har haft 5 tävlingsgrupper och vid issäsongens slut var det 51 tävlingsåkare, System 1, System 2 och A åkare. Gruppnamnen har varit konståkningshopp/moment. Ansvarig har varit Emma Boysen.

Motionsgrupp

Klubben har haft en motionsgrupp med 15 åkare.

Aktivitetsgrupp

Klubben har haft en grupp för åkare med funktionsnedsättning som har haft möjlighet att åka skridskor med NoFall utrustningen och där har det varit 3 åkare och några som provat på. Ansvarig har varit Susanne Thorsson och Anna-Maria Svensson.

Tävlingar

Våra tävlingsåkare har haft möjlighet att delta på system 1 tävlingar, system 2 tävlingar och våra A-åkare har deltagit på sina tilldelade tävlingar samt på DM och den internationella tävlingen Skate Malmö. Flera åkare har placerat sig på pallplats. Klubben har deltagit i Skåne-, Ungdoms- och Juniorserien samt Skånespetsen under säsongen. Klubben anordnade system 1 tävling XL-Hoppet 9–10 november och deltävling i Skåneserien 28 november.

Tester

Klubben har haft testtillfälle för Leomärken under både höst- och vårtermin. Märke 1–7 har utförts av ordinarie tränare för gruppen och märke 8 har Maria Bergqvist ansvarat för. Inför denna säsong tog klubben beslut om nya regler för "Redo att ta av hjälm", en rad tekniska element ska kunna genomföras på ett kontrollerat och säkert sätt innan åkaren får åka utan hjälm.

Program

Externa och interna tränare har gjort program till flera av våra tävlingsåkare under säsongen.

Sammandrag

Skånes Konståkningsförbund arrangerar varje säsong olika sammandrag och klubbens system 2 och A-åkare har haft möjlighet att delta på dessa. Klubben anordnade ett poolsammandrag 16 mars för system 2 åkare och A-åkare.

Hänt under säsongen

Uppstartsläger

Klubben hade ett uppskattat uppstartsläger 16–18 augusti, alla deltagare fick en fin torktrasa med klubblogga på.

Sparbanksdagen

Klubben representerades av tre föräldrar samt flera av våra åkare under Sparbanksdagen den 7 september.

Föreningsutbildning

Klubben ordnade utbildning tillsammans med RF-SISU "Svensk idrott-världens bästa, Du är en viktig pusselbit", en utbildning om vad det innebär att vara med i en förening, tyvärr var det dålig uppslutning till utbildningen.

Europeiska Idrottsveckan

Klubben ordnade en öppen aktivitet i ishallen, både för allmänheten och klubbens egna medlemmar, den inleddes med att Team Northern Light åkte sitt kortnummer från tävlingen i Bordeaux och sedan var det fri åkning tillsammans med klubbens äldre åkare.

Isdisco

Den 29 oktober anordnade klubben ett Halloweendisco för alla medlemmar i klubben.

Superdag

Klubben anordnade 15 december en uppvisning där tävlingsåkarna fick möjlighet att åka sina tävlingsprogram för publik. Det var fikaförsäljning och lotteri.

JulKul

Julavslutning var den 18 december och alla grupper hade varsitt nummer, efter kom tomten och så avslutades det med gemensam åkning för alla.

Slingauppvisning

Klubben anordnade Super Söndag 9 februari. Vid detta tillfälle fick träningsåkarna åka en slinga och visa upp sig för publik. Det var fikaförsäljning och lotteri.

Circus on Ice

Våravslutning var den 9 april, det var två föreställningar och temat var Circus on Ice och alla grupper hade varsitt nummer. Den ena föreställningen var ett kulturarrangemang tillsammans med RF-SISU.

Utbildning RF-SISU

Tillsammans med RF-SISU anordnades träff för våra tävlingsåkare 14 år eller äldre med spelarna i Hallandia Bowlingklubb den 4 maj för samtal kring hur de hanterar nervositet inför tävling och hur de behåller glädjen i att idrotta upp i vuxen ålder.

Städa Sverige

Den 11 maj bidrog klubben till bättre innerstadsmiljö och tjänade samtidigt pengar till klubben genom att städa med ICA Kvantum.

Avslutning markträning

Avslutning för markträningen var den 9 juni på Vallarna med gemensam träning, lek och fika.

Föräldramedverkan

Styrelsen har fördelat ut olika uppdrag till åkarnas föräldrar i varje grupp under säsongen, det har varit deltagande i de olika arrangemangen, försäljning av produkter.

NoFall utrustningen

Klubbens fallskyddsutrustning har under säsongen använts av Särskolan både från Tullbroskolan och Hjortsbergsskolan. Utrustningen möjliggör att alla barn och ungdomar kan vara med och åka skridskor. För detta tar klubben ingen avgift. Susanne Thorsson har utbildat 6 idrottslärare/fritidsledare på utrustningen. Klubben har fortsatt samverkansavtal med FUB Falkenberg.

Klubbens skridskor

En förälder har haft ansvar för klubbens uthyrning av skridskor och en annan har slipat skridskor.

Hemsida och sociala medier

Klubbens hemsida har varit och är under uppbyggnad och David Svensson har haft ansvar för den. Emma Boysen har haft ansvar för klubbens Instagram.

IdrottOnline

Alla aktiviteter registreras i IdrottOnline och ligger till grund för aktivitetsersättning. Ansvarig har varit Frida Lundin.

Föreningsrådet

Klubben har fortsatt avtal med Falkenbergs Föreningsråd för hantering av löpande bokföring och fakturering. Karin Delin och Susanne Thorsson har varit ansvarig för den kontakten.

Försäljning

Klubben har sålt produkter från Fika- och Chokladkassen både höst- och vårtermin.

Styrelsen har fortsatt deltagit i Folkspels prenumerationslotteri JOYNA. Ansvarig är David Svensson.

Klubben är registrerad på Panta mera.

Sponsorer

Karin Delin har varit ansvarig för klubbens sponsring och haft hjälp av både övriga i styrelsen och föräldrar. Falkenbergs Konståkningsklubb har haft 24 sponsorer under verksamhetsåret, som köpt skylt i ishallen och sponsrat med produkter.

Klubbkläder

Klubben har fortsatt klubbkläder via K-Skates och medlemmar beställer själv via deras hemsida.

Bidrag

Klubben har ansökt och fått aktivitetsbidrag från Riksförbundet och Falkenbergs kommun. Bidrag har även fåtts från Svenska Konståkningsförbundet och RF-SISU Halland. Klubben har också fått ett bidrag från Framtidsbanken på träningsutrustning och förvaringsskåp.

Framtiden

Klubben har utifrån verksamhetsplanen kunnat erbjuda verksamhet upp till nivå A-åkare och om utvecklingen för våra åkare fortsätter närmar de sig nationella serien. Det gör att klubben behöver satsa på bra tränare och detta kommer att kosta mer. Klubben har bra ekonomi men det ställer krav på ökade intäkter. När det gäller organisation är det fortfarande arbete kvar med att få fler föräldrar eller andra intresserade att engagera sig ideellt med uppdrag i klubben. Andra utmaningar framöver är fortsatt de nya riktlinjerna med utvecklingsplan och test- och tävlingssystem från Svenska Konståkningsförbundet samt att få till tekniska funktionärer.

Falkenberg

2025-06-02

.....
Karin Delin
Ordförande

.....
Emma Boysen
Ledamot/Vice ordförande

.....
David Svensson
Ledamot/Sekreterare

.....
Susanne Thorsson
Ledamot/kassör

.....
Frida Lundin
Ledamot

.....
Anne-Marie Johansson
Ledamot